
- 6 - X - 2004

HASPEL / REEL

827 9950

1,
2

1,
2,

3,
4,

5

6

7
4,

5,
8

10

11
12

13
,2

,5

14

2
5

4

15

16
,1

7,
18 19

20
36

22
23

23

24
,2

5,
26

30
31

35

27
,2

5,
26 28

29
32

,3
3,

34

9
21

40 4119

20
36

22
23

21

36

22
23

42

2 
(3

x)
5 

(5
x)

4 
(5

x)

9 
(2

x)

37



ERSATZTEILISTE 827 9950

LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR T
LISTE DES PIECES DE RECHANGE HASPEL / REEL

Bild Bestell Nr. Benennung Stück Stück Stück Stück
Fig. Part No. Description quant. quant. quant. quant.
Rep. Reference Designation pieces pieces pieces pieces

T 31 T 41 T 51 T 61
1 061 1140 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 60 3 3 3 3
2 * Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 12 23 23 23 23
3 061 2010 Scheibe / washer DIN 125 - A 13 2 2 2 2
4 * Scheibe zu Lagerplatte / washer 8 8 6 6
5 * Federring / spring washer DIN 127 - B 12 19 19 19 19
6 061 5257 Stehlager / pillow block UCP 207 1 1 1 1
7 833 7361 Haspel / reel 1

833 7381 Haspel / reel 1
833 7341 Haspel / reel 1
833 7301 Haspel / reel 1

8 061 1142 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 40 1 1 1 1
9 * Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 25 2 2 2 2

10 829 3546 Einlaufbogen / inlet bend 65 1
829 3541 Einlaufbogen / inlet bend 75 1 1
827 4905 Einlaufbogen / inlet bend 85 1 1
827 4908 Einlaufbogen / inlet bend 90 1
827 4980 Einlaufbogen / inlet bend 75 1
827 4961 Einlaufbogen / inlet bend 85 1 1
827 4966 Einlaufbogen / inlet bend 90 1 1
827 4968 Einlaufbogen / inlet bend 100 1

11 061 6766 O - Ring 60 x 5 1 1
061 6833 O - Ring 74,2 x 5,7 1 1

12 PE - Rohr lt.Typenschild / PE-pipe accord.to nameplate 1 1 1 1
13 061 1127 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 35 16 16 16 16
14 827 4144 Segment 3/4" , z = 192 6

833 7398 Segment 1" , z = 156 6
833 7335 Segment 1" , z = 208 8 8

15 833 7375 Lagerplatte / bearing plate 1
833 7392 Lagerplatte / bearing plate 1
833 7338 Lagerplatte / bearing plate 1 1

16 061 1151 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 16 x 60 4 4 4 4
17 061 1544 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 16 4 4 4 4
18 061 2073 Scheibe / washer DIN 7349 - 17 4 4 4 4
19 061 5164 Rillenkugellager  / grooved ball bearing 6017 - 2 RS 1 1 1 1
20 833 7328 Dichtbüchse / bushing 1 1 1 1
21 * Sicherungsring  / snap ring DIN 471 - 85 x 3 1 1 1 1
22 * Nutring  / grooved ring 80 x 95 x 12 1 1 1 1
23 * Dichtung / sealing 2 2 2 2
24 061 1045 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 50 4 4 4 4
25 061 1553 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 12 8 8 8 8
26 061 2218 Federring / spring washer DIN 127 - B 12 8 8 8 8
27 061 1142 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 40 4 4 4 4
28 833 9146 Blindflansch / blind flange 1 1 1 1
29 833 9141 Geräteanschluß / riser 1 1

834 2721 Geräteanschluß / riser 1 1
30 324 0405 Manometerhahn  / cock 1/4" 1 1 1 1
31 062 6010 Glyzerinmanometer  / glycerine pressure gauge 16 bar 1 1 1 1
32 061 1122 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 30 3 3 3 3
33 061 1545 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 10 3 3 3 3
34 061 2134 Scheibe / washer DIN 440 - R 11 5 5 5 5
35 834 2702 Befestigungslasche / bracket 1

834 2701 Befestigungslasche / bracket 1
834 2725 Befestigungslasche / bracket 1 1

36 * O - Ring 80 x 4 1 1 1 1
37 061 1058 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 16 x 50 4 4 4 4

40 834 3800 Rep.Set Dichtungen Haspel / set sealings 1 1 1 1
besteht aus : Pos 22,23,36

41 834 3850 Rep.Set Haspel-Lagerung 1 1 1 1
besteht aus : Pos 19,20,21,22,23,36

42 834 3852 Rep.Set Lagerbefestigung 1 1 1 1
besteht aus : Pos 2,4,5,9

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without are not available as Spare Part Price and delivery time only on requestParts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

VI - 2011 - 7 -


	RAINSTAR_T31-T61 Ersatzteilliste_Deel6
	RAINSTAR_T31-T61 Ersatzteilliste_Deel7



